ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_02 февраля 2024 года

	                № 68/422

с. Доброе

[bookmark: _Hlk157500095]О формировании Конкурсной комиссии второго этапа окружного конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей»

      В целях повышения правовой культуры, формирования активной социальной и гражданской позиции, интереса к избирательному процессу будущих избирателей и в соответствии с постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 19 января 2024 года № 66/378 О проведении окружного конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей», территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
 1. Утвердить состав Конкурсной комиссии второго этапа окружного конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей»   (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Добровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А. КРЕМНЕВА

Приложение
     к постановлению территориальной избирательной комиссии
 Советского округа города Липецка
от 02 февраля  2024  года № 68/422

Состав Конкурсной комиссии второго этапа
окружного конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей»

	Председатель конкурсной комиссии:

	Иноземцев Юрий Мансурович
	председатель территориальной избирательной комиссии Добровского района

	Заместитель председателя конкурсной комиссии:

	Черкасов Алексей Викторович
	член территориальной избирательной комиссии Добровского района с правом решающего голоса

	Секретарь конкурсной комиссии:

	Кремнева Мария Александровна
	секретарь территориальной избирательной комиссии Добровского района

	Члены конкурсной комиссии:

	Семёнова Евгения Алексеевна
	член территориальной избирательной комиссии Добровского района с правом решающего голоса

	Гайворонская Ирина Викторовна
	член территориальной избирательной комиссии Добровского района с правом решающего голоса

	 Отдел образования администрации   Добровского муниципального района
	 по согласованию